

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (สายหน้าบ้านก้านัน) บ้านโป่งเปี้ยว หมู่ที่ 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 252,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 298,913.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี แสงสว่าง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวพจนิศา แสงสว่าง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (สายหน้าบ้านก้านัน) บ้านโป่งเปี้ยว หมู่ที่ 3		
สาย	หน้าบ้านก้านัน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน		
แบบเลขที่	ตามแบบกรมทางหลวงชนบท แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งานเสริมผิวแอสฟัลท์ แบบเลขที่ ทล-7-201		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 กรกฎาคม 2569	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง	287,060.39	Factor F
2	งานเบ็ดเตล็ด	11,852.88	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบสามบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)	298,913.27	

พื้นที่ก่อสร้าง 600.000 ตารางเมตร ราคาตารางเมตรละ 498.19 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรสุโรจน์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวพจณิชา แสงสว่าง)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (สายหน้าบ้านก้านัน) บ้านโป่งเปี้ยว หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน	Factor F หรือ VAT	ราคากลางต่อ หน่วย	รวมราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	600.00	42.93	25,758.00	1.3624	58.48	35,092.69
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวไพรม์โค้ต	ตร.ม.	600.00	308.24	184,944.00	1.3624	419.94	251,967.70
2	งานเบ็ดเตล็ด							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	30.00	290.00	8,700.00	1.3624	395.09	11,852.88
รวมราคากลาง								298,913.27

(ลงชื่อ)

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

(นางเยาวรัตน์ นิमितสุวรรณ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวพจณิชา แสงสว่าง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการฯ